Oiliililllae
REQUERIMENTO DE Nº059/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS
Presidente da Câmara Municipal de Chorozinho-CE

RECEBIEM
0} / ..fil:t/2025 z,<...---
PRESIDENTE

O vereador abaixo assinado, com
fundamento no artigo 144. e em
conformidade com o regimento interno
desta Casa,. Legislativa, vem, após
apreciação em plenário, apresentar à Vossa
Excelência e aos demais vereadores o
seguinte requerimento:

SOLICITAÇÃO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA INICIANDO NO

POSTO DE SAÚDE E FINALIZANDO NA RESIDÊNCIA DO JOÃO

BARRO NA LOCALIDADE DE NOVO HORIZONTE.

Requeiro que seja encaminhada a solicitação a chefe do Poder

Executivo para atender a demanda da população, em forma melhorar as

vias de acesso.

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência e dos nobres colegas, renovo votos de
estima e consideração.

Chorozinho-CE, 06 de fevereiro 2025.

- .•-

APROVADO POR APROVADO POR
VOTOS CONTRA UNANIMIDADE EM

DESPROVADO PC?R. ___ _
VOTOS CONTRA. ___ _

EM_/_/2025 Â!l../'&./2025 EM_/_/2025

z,~
PRESIDENTE PRESIDENTE PRESIDENTE

,A~Y?,·o li-¼ Yy\bvJo Óct s J VCA.. :ron.t?v
ANTONIO HUMBERTO DA SILVA SOUSA

Vereador

Avenida Dr. Luis Costa s/n, Leiroes. Chorozinbo/Contato(85)3319-1475
CNPJ: 2J.590.318/0001-75/camaradecborozinho.ce.1ov.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}